destruentis imitat. Hinc factis ecclesie ab an-
 gelo dicit. Esto vigilans et firma cetera que mo-
 ritura erant. non enim inueni opa tua plena co-
 ra deo meo. Quia igitur coram deo plena eius ope-
 ra inuenta non fuerant. mortuam reliqua etiam que
 erant gesta predicabat. Si enim quod mortuum in
 nobis est ad vitam non accedit. hoc etiam extin-
 guitur quod quasi adhuc vivum tenetur. Ammo-
 nendi sunt ut pendant quod tollerabilius esse potu-
 isset rectam viam non arripe. quod accepta post tergum
 redire. Nisi enim retro respicerent. erga ceptum
 studium nullo tempore languerent. Audiatur ergo
 quod scriptum est. Melius erat eis non cognoscere vi-
 am iusticie quam post agnitionem retrosum conuer-
 ti. Audiatur quod scriptum est. Vanus frigidus est
 aut calidus. sed quia tepidus es et nec frigidus
 nec calidus incipiam te euomere ex ore meo. Ca-
 lidus quippe est qui bona studia et arripit et confir-
 mat. Frigidus vero qui consummata nec incipiat
 et sicut a frigore per tempore transit ad calorem.
 ita ad calorem per tempore redit ad frigus. Quis
 quis ergo amisso infidelitatis frigore vivit sed
 nequaquam tempore superato excrescat ut ferueat. pro-
 culdubio calore despatum dum noxio in tempore de-
 morat. agit ut frigescat. Sed sicut ante tempore
 frigus sub spe est. ita post frigus tempore in despa-
 tione. Qui enim adhuc in peccatis est conversionis

fiduciam non amittit. Qui vero post conuer-
sionem tepuit a spe que esse potuit de peccato
subtrahit. Aut calidus ergo quisque aut fri-
gidus esse querat. ne tepidus euomat ut
videlicet aut nec dum conuersus adhuc de se
conuersionis spem prebeat. aut iam conuersus
virtutibus marcescat. ne euomat tepidus
qui a calore quem proposuit corpore ad noxium
frigidus redit.

Quod aliter ammonendi sunt qui mala
occulte agunt. et bona publice. Atque ali-
ter qui bona que faciunt abscondunt et
tamen quibusdam factis publice mala de se
opinari permittunt.

Cap. 79.

Liter ammonendi sunt. qui mala occulte a-
gunt et bona publice. Atque aliter qui bona
que faciunt abscondunt. et tamen quibusdam
factis publice mala de se opinari permittunt. Am-
monendi enim sunt qui mala occulte agunt et bona publi-
ce. ut perpendant humana iudicia quanta veloci-
tate euolant. diuina autem quanta immobilitate per-
durant. Ammonendi sunt ut in fine rerum mentis oculos
figant. quia et humane laudis attestatio preterit et super-
na sententia que abscondita penetrat ad retribu-
tionem perpetuam ualescit. Dum igitur occulta mala sua
diuinis iudicijs ream aut sua humanis oculis an-
nuntiant. et sine teste est bonum quod publice faciunt.